de 21/06/1993; Lei nº 9.478, de 06/08/1997; Portaria ANP nº 114, de
05/07/2000; Resolução ANP nº 11, de 17/02/2011, e demais dis-
posições estabelecidas na legislação. Plano: ANP1. Vigência:
26/10/2012 a 25/10/2013. Data do Pagamento: 19/10/2012. Valor: R$
387.750,00 (trezentos oitenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais).
Data da Assinatura: 05/10/2012. Assinado por: Magda Maria de Re-
gina Chambriard, Diretora-Geral da ANP; Reinaldo José Belotti Var-
gas e José Roberto Penna Chaves Faveret Cavalcanti, Representantes
Legais do Usuário.

Processo: 48610.005371/2011-38.